Requerimento nº         /2007

(Do Sr. José Guimarães)

Requer retirada de assinatura
do recurso 93/2007.

Exmº Sr. Presidente da Câmara dos Deputados:

Requeiro, nos termos regimentais, retirada de minha assinatura do recurso
93/2007.

Sala das Sessões, aos 5 de setembro de 2007.

José Guimarães
Deputado Federal (PT-CE)